
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poddębicach 

 
z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie wyznaczenia innego dnia wolnego od pracy za dzień 03 maja 2025 roku 

 

 
  Na podstawie art. 130 §2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 277) , zarządza się, co następuje: 

 

 

    § 1. Ustala się, że dzień 02 maja 2025 roku jest dniem wolnym od pracy w zamian 

            za święto 03 maja 2025 roku przypadające w dzień wolny od pracy. 

 

    § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Miejsko- Gminnego 

           Ośrodka Pomocy Społecznej w Poddębicach.                    

    

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 
                                                                                                      podpis Kierownika Jednostki 

 

 
 


